
ZARZĄDZENIE NR 303/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 września 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej;  
Organizacji i Kadr; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; kierownikowi Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

852 

754 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 303/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           532 

        43 173 

       446 276 

         3 384 

        43 705 

       394 731 

             0 

           532 

        43 173 

       446 276 

-       63 545 

85219 

85503 

85205 

75411 

85205 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           532 

        43 173 

       394 731 

         1 200 

-        1 200 

           532 

        14 954 

         2 795 

           389 

           857 

        19 178 

         5 000 

-       17 594 

        17 594 

       318 246 

       117 960 

        10 070 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           532 

        43 173 

       446 276 

         3 384 

4610 

4710 

4210 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4050 

4060 

4180 

4210 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

855 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         9 240 

-       76 169 

        12 000 

        12 000 

85395 

85504 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 976 

           369 

            39 

         9 240 

-       73 800 

-        2 369 

        12 000 

             0 

             0 

             0 

         9 240 

-       76 169 

        12 000 

4010 

4110 

4120 

3110 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

757 

400 

750 

750 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 303/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2021r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75414 

75702 

40095 

75023 

75023 

75075 

75011 

OBRONA CYWILNA 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I 
POŻYCZKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI, DYSKONTO I INNE ROZLICZENIA DOTYCZĄCE SKARBOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ DŁUGU 

ZAGRANICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

         5 000 

-    1 978 080 

     1 978 080 

         3 000 

-        3 000 

         3 863 

-        3 863 

-       27 301 

         7 000 

        20 301 

-        3 000 

-        3 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       27 301 

        27 301 

             0 

4270 

4300 

8060 

8110 

4210 

4300 

3030 

4120 

4210 

4190 

4210 

4010 

4110 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

755 

Dział 

RODZINA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 800 

             0 

-        4 800 

-        4 800 

             0 

85504 

75515 

WSPIERANIE RODZINY 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        4 800 

-        2 700 

-        2 100 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

-        4 800 

             0 

2810 

2820 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

852 

754 

852 

853 

855 

Dział 

Dział 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 303/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 września 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE 

           532 

        43 173 

       446 276 

         3 384 

         9 240 

-       80 969 

        43 705 

       389 931 

           532 

        43 173 

       446 276 

-       68 345 

        12 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85503 

85205 

75411 

85205 

85395 

85504 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

           532 

        43 173 

       446 276 

         3 384 

         9 240 

-       80 969 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

           532 

        43 173 

       389 931 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           532 

        43 173 

       446 276 

         3 384 

         9 240 

-       80 969 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2020 

2110 

2110 

2110 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

        12 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

71015 NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        12 000 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

        12 000              0 

2110 

Wydatki 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 303/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z porozumieniem nr 4/XXVI/BRT/2021 z dnia 19 sierpnia 2021r. zawartym 

pomiędzy Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej a Gminą Kielce zwiększono  

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 43.173 zł na realizację projektu  

pn.: „#DziecisąWażne*”, w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie”. 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.523.2021 z dnia 9 września 2021r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 532 zł na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.507.2021 z dnia 7 września 2021r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.384 zł na realizację programów 

oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie, zgodnie  

z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie. 

 

 

 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

2 

 

 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.516.2021 z dnia 8 września 2021r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 9.240 zł na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

 

2.  Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.490.2021 z dnia 1 września 2021r., 

FN.I.3111.491.2021 i FN.I.3111.500.2021 z dnia 9 września 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 446.276 zł na: 

  a) wypłatę rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający określoną normę - 

199.746 zł, 

  b) wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach - 118.500 zł, 

  c) bieżącą działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym na: 

- zakup sprzętu specjalistycznego oraz kalibracji urządzeń dla Specjalistycznej Grupy 

Ratownictwa Chemiczno - Ekologicznego – SGRCHEM-EKO „Kielce 1” – 12.560 zł, 

- zakup sprzętu specjalistycznego dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa  

Wodno – Nurkowego SGRW-N „Świętokrzyskie” JRG 2 Kielce – 25.750 zł, 

- badania okresowe sprzętu specjalistycznego dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa 

Technicznego  SGRT „Kielce” – 3.100 zł, 

- zakup specjalistycznego sprzętu dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa 

Wysokościowego SGRW „Kielce 3” – 84.120 zł, 

- zakup sprzętu specjalistycznego dla Specjalistycznej Grupy Poszukiwawczo – 

Ratowniczej SGPR „Kielce 3” – 2.500 zł. 

 

 

 

 

 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

3 

 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.497.2021 z dnia 1 września 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.000 zł na zakup sprzętu 

komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce, w związku ze zmianą przepisów ustawy 

Prawo Budowlane. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 514.605 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.333.2021 z dnia 5 lipca 2021r. Wydziału  Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 80.969 zł przeznaczonej na realizację 

rządowego programu „Dobry Start”. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 80.969 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 

procesowego. 

 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

4 

 

 

2. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

27.301 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację wydarzenia 

pn.: „Festiwal Wiatru”. 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

 

 Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę kosztów związanych 

z prowadzeniem punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75414 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odbiór i utylizację odpadów 

– odczynników laboratoryjnych z pracowni chemicznych z placówek szkolnych  

na terenie miasta Kielce. 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

17.594 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty



 

5 

 

 

4. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

3.863 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę z tytułu powołania 

do pełnienia terytorialnej służby wojskowej. 

 

5. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 400, rozdział 40095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 400, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na współorganizowanie 

kampanii pn.: „Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu”. 

 

6. Wydział Budżetu i Księgowości 

Dział 757, rozdział 75702 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 757, zaplanowanych na obsługę długu  

z tytułu zawartych umów kredytowych  dokonano przeniesienia kwoty 1.978.080 zł 

między paragrafami wydatków z odsetek przeznaczonych na obsługę kredytu 

zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na odsetki przeznaczone na obsługę 

kredytów w pozostałych bankach. 

 

 

Id: EC40FC67-D6F4-4F67-8945-153AE9E27F5A. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

